Мінімальна сума початкового 
внеску Вкладу: 

• 500 (п’ятсот) гривень, 

• 100 (сто) доларів США / 
євро. 

Максимальна сума початкового 
внеску Вкладу, більше якої Вклад 
може бути розміщений на умовах, 
окремо затверджених Тарифно-
комерційним комітетом АТ «ПУМБ»: 

• 25 000 000 (двадцять 
п’ять мільйонів) гривень, 

• 4 000 000 (чотири 
мільйони) доларів США, 

• 3 000 000 (три мільйони) 
євро. 

Мінімальна сума початкового 
внеску Вкладу: 

• 500 (п’ятсот) гривень, 
Максимальна сума початкового 
внеску Вкладу, більше якої Вклад 
може бути розміщений на умовах, 
окремо затверджених Тарифно-
комерційним комітетом АТ «ПУМБ»: 

• 25 000 000 (двадцять 
п’ять мільйонів) гривень. 

Мінімальна сума початкового 
внеску Вкладу: 

• 100 (сто) доларів США / 
євро. 

Максимальна сума початкового 
внеску обмежується сумою 
визначеною Постановою НБУ № 18 
від 24.02.2022 р., але не більше 
4 000 000 (чотири мільйони) доларів